PREFE I TURA DE

PiRiPiRi
TERRA QUERIDA

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

ESPECIE: I' TERMO DE ADITIVO AO PREGÃO ELETRONICO N" 67/2021 - CONTRATO N"
290/2022.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, ASSITENCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, por intermédio do FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E
ACAO SOCIAL , CNRI N' 13.798.666/0001-89.
CONTRATADA: VEXNET TELECON INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ sob n'
11.500.145/0001-78.
OBJETO DO ADITIVO:
A prorrogação da vigência do Contrato firmado entre as partes em 01.02.2022, pelo período de 12 (doze)
meses, assim pelo presente termo de aditivo fica prorrogada a vigência do Contrato do dia 01/02/2023 a
01/02/2024.
RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do contrato original, que não
colidam com as deste instrumento.

Piripiri (PI), 01 de fevereiro de 2023.

Poena Lb ia Bonfim Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitação